[bookmark: _GoBack]身上異動届
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　殿
　氏名　　　　　　　　㊞

　このたび、下記のとおり身上の異動がありましたので、お届けします。
	１．住所の変更（略図を添付すること）

	新　住　所

	変更の月日
	令和　　年　　月　　日
	通勤の方法

	２．通勤の方法の変更

	以前の通勤方法
	会社の車両・自己の車両・バス・地下鉄・ＪＲ・その他

	新しい通勤方法
	会社の車両・自己の車両・バス・地下鉄・ＪＲ・その他

	通　勤　距　離

	ｋｍ

	定期券購入区間
	　　　～　　　　　　　　　　　　　　　円

	３．結　婚

	配偶者氏名

	結婚の日
	令和　　年　　月　　日

	４．扶養家族の異動（減少の場合は朱書きのこと。増加の場合は謄本添付のこと）

	続柄
	（フリガナ）
	生年月日
	職　業
	扶養家族の
	異動事由

	氏　　　　名

	年所得金額
	及び年月日

	　　　年　　月　　日

	　　　年　　月　　日

	　　　年　　月　　日

	　　　年　　月　　日

	　　　年　　月　　日

	５．その他

	改姓、改名、学歴変更、電話番号の変更、資格の取得等

	変　　更　　前
	変　　更　　後